17.11.2020Г. №47-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

Руководствуясь ст.ст.11, 11.3, 11.10, 39.2, 39.9, 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, ст 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», ст.ст. 15,36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, образуемого в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 85:01:130101:432  из земель населенных пунктов, площадью 10228 кв.м., Вид использования: объекты автомобильного транспорта, для стоянок автомобильного транспорта.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Могоенок»

Глава муниципального образования «Могоенок»
М.П.Клименков